关于开展2020年国家级、省级一流专业建设点
申报工作的通知
各单位：
[bookmark: _GoBack]　　按照《教育部高等教育司关于开展2020年度国家级一流本科专业建设点报送工作的通知》（教高厅函〔2020〕15号）《广东省教育厅关于开展2020年一流本科专业建设点遴选工作的通知》文件要求，现将我校2020年度国家级、省级一流本科专业建设点申报工作相关事宜通知如下：
　　 一、申报条件
　　 凡符合教育部及广东省文件要求的专业均可申报，申报专业所在单位应建立规范的推荐机制，组织专家进行认真论证和遴选。
　　 二、申报时间
　   各单位须在10月11日上午十二点前将推荐材料报送教务处教研科（办公楼215室），联系人：刘沣霈，手机号：18819806627，办公室电话：2776515
　　 三、申报材料
　　 请各申报的专业项目以二级学院为单位提交材料，并按照文件要求进行填写。
纸质版材料：
1.《一流本科专业建设点信息采集表》（一式一份）
2.《一流本科专业建设点汇总表》（一式一份）
电子版材料：
1.《一流本科专业建设点信息采集表》（word版）
2.《一流本科专业建设点汇总表》（Excel版）
电子版到邮箱：594120374@qq.com。
　　 四、其它
　　本通知相关附件可在教务处网页教学研究栏目或教学管理群下载。

附件：1.一流本科专业建设点信息采集表
2.一流本科专业建设点汇总表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　教务处
　　　　　　　　　　　　　　 　2020年10月10日